P R Í f í l T U K A  M U N I C I P A L  0 0

W it PAUDALHO PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Gabinete do Prefeito

27 de abril de 2023

Ofício: 195/2023 -  GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Heristow Rounyely Aragão Vieira

Presidente da Câmara Municipal do Paudaiho-PE

Assunto: Resposta a Indicação n° 35/2023 - Vereador Heristow Rounyely

Aragão Vieira

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, informar a Vossa Excelência, que a indicação n°

35/2023, de autoria do Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira, oriunda

desta Egrégia Casa Legislativa, foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, através da Cl n° 153/2023 (Doc.

01), para análise e possibilidade de atendimento.

Sem mais para o momento, fico a disposição para as devidas

informações necessárias.

Atenciosamente,

Portaria n2120/2023

'^ % ) o /í l a o a B

'V^nrvòtaY^A]LO-\

AV. RAUL BANDEIRA, 2 1 1 CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br

n i f i t j t t » *  *V*iCJI>Al OC
' ’ ! i f  *  ,  1

* ** »4r_« *v r , .»*>■ ,r r.
PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO

Gabinete do Prefeito

C.l. n° 163/2023

Do: Gabinete do Prefeito

Para: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Att: Sr. Carlos Gouveia

Assunto: INDICAÇÃO DO VEREADOR -  Heristow Rounyely Aragão Vieira

Senhor Secretário,

encaminhar a Vossa Senhoria o Ofício j i° 86/2023 (DOC. 1)* que tem em

anexo a indicação do Poder Legislativo, solicitada pelo Vereador: Heristow

Rounyely Aragão Vieira- Indicação: 35/2023, para que seja analisada a

possibilidade de atendimento.

Sem mais para o momento e certo de sua costumeira atenção,

agradeço.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta,

Paudalho, 27 de abril de 2023

Portaria n2120/2023

AV. RAUL BANDEIRA, 2 1 1 CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEU (81) 3636.1156 J CNf* 11.O97.383/M0&44
wvirw.paudalho.pe.gov.br

------ p* CAMARA
** L MUNICIPAL

DE PAUDALHO
CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO

Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fone (0xx81) 3636-1306
CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

INDICAÇÃO N° 35/2023

Solicito ao Exm9. Prefeito Marcelo Fuchs Campos Gouveia, extensivo a
Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano e Agrário, que
seja feito o serviço de Tapa Buracos na Travessa Antônio Pimentel, na Vila

Asa Branca, Paudalho-PE.

JUSTIFICATIVA:

O serviço de Tapa Buracos e de suma importância pra quem ali mora e
trafega uma boa maneira de preservação e conforto para a população que
pede urgência e atenção à solicitação, desde já agradeço.

Paudalho, 17 de abril de 2023.

HERISTO ÃO VIEIRA

VEREADOR